FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Descricao
CAIXA 1\,00 L

Quantidade total de registros: 112
Registros apresentados: 1 a 50

Identificacdo Numero
do Item

da Compra

00171/2023

00031/2023

00104/2023

00104/2023

90011/2024

90007/2024

00001

00196

00032

00033

00077

00020

Modalidade

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Cédigo
do
CATMAT

445997

445997

445997

445997

445997

445997

MEDIA
R$ 7,29

Descricao

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

Descricao

Painel de

(Precos

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

MEDIANA

R$

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L
CAIXA 1,00 L
CAIXA 1,00 L
CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

Unidade de
do Item Complementar Fornecimento

5,04

Quantidade
Ofertada

792

20

15.000

5.000

120

340

Valor
Unitario

R$3,55

R$3,83

R$3,88

R$3,88

R$3,90

R$3,99

SOYVERND FEDERAL

Rai e

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 3,55

LEITE FLUIDO\, ORIGEM:DE VACA\, TIPO:A\, TEOR GORDURA:DESNATADO\, PROCESSAMENTO:UHT

Fornecedor

COOPERATIVA SANTA
CLARA LTDA

ADRIANO C. BRANDAO
LTDA

ERDAN 2009
COMERCIO E SERVICOS
LTDA

ERDAN 2009
COMERCIO E SERVICOS
LTDA

E O GOLDIN & CIA LTDA

ARCANJOS COMERCIAL
DE ALIMENTOS LTDA

Orgao

EMPRESA
BRASILEIRA DE
SERVICOS
HOSPITALARES

INST.FED.DE EDUC,,
CIENC.E TEC.DE
BRASILIA

COMANDO DA
AERONAUTICA

COMANDO DA
AERONAUTICA

PREFEITURA DE
JUSSARA - PR

COMANDO DO
EXERCITO

UASG

155125 - HOSPITAL

Data da
Compra

UNIVERSITARIO DE SANTA 24/11/2023

MARIA

158143 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
BRASILIA

120039 - MAER-
GRUPAMENTO DE
APOIO/R)

120039 - MAER-
GRUPAMENTO DE
APOIO/R|

987653 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE JUSSARA -
PR

160090 - SECRETARIA
GERAL DO
EXERCITO/MEX/DF

08/12/2023

28/06/2024

28/06/2024

09/04/2024

01/08/2024

Relatorio gerado dia: 10/02/2025 as 10:41
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



00019/2023

90001/2024

90013/2024

00079/2023

90012/2024

90003/2024

00003/2022

01032/2023

01032/2023

90005/2024

90287/2024

90005/2024

00110/2023

00017/2023

00164

00040

00066

00067

00005

00037

00151

00003

00004

00087

00017

00052

00025

00082

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

3.019

10.000

124

120

30.600

250

48

4.560

13.736

420

2.947.920

150

4.000

5.000

R$4

R$4,04

R$4,10

R$4,20

R$4,28

R$4,28

R$4,30

R$4,37

R$4,37

R$4,40

R$4,42

R$4,44

R$4,45

R$4,49

FAL COMERCIO DE
ALIMENTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA

SUPERMERCADO
MECOL LTDA

EMPORIO
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

MERCEARIA CAMPOS E
RABELO LTDA

ALIMENTAR
DISTRIBUIDORA DE
CARNES E FRIOS LTDA

R8 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

JCA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

JMF COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

JMF COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

VILMAR DE SOUZA DIAS

COMERCIAL PRAIA E
MAR LTDA
ATACADO E
DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS E FRIOS
LTDA

COMERCIAL PRAIA E
MAR LTDA

ARTIDOR B PEREIRA

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MUCURICI - ES

ESTADO DA BAHIA

SERVICO
AUTONOMO DE

AGUA E ESGOTO DE

ITAUNA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
ADMINISTRACAO
PREV.

SECRETARIA DE
ESTADO DA
ADMINISTRACAO
PREV.
PREFEITURA
MUNICIPAL SAO
JERONIMO DA
SERRA-PR

ECE - ESTADO DO
CEARA

PREFEITURA DE
FLEXEIRAS - AL

ECE - ESTADO DO
CEARA

PREFEITURA DE

FLOR DA SERRA DO

SUL - PR

160413 - COMANDO DA
32 DIV DO EX - BASE ADM 122/11/2023
DA GUAR SM

985671 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MUCURICI - 09/04/2024
ES

983495 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRUZ DAS 10/06/2024
ALMAS/BA

927317 - SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE ITAUNA

27/12/2023

380852 - ESP -
PENITENCIARIA DE
TAIUVA

160348 - 5 BATALHAO DE
ENGENHARIA DE
CONSTRUCAO/RO
160479 - 6 GRUPO DE
MISSEIS E FOGUETES

10/07/2024

28/05/2024

06/11/2023

928658 - SECRETARIA DE
ESTADO DA
ADMINISTRACAO PREV.

25/04/2024

928658 - SECRETARIA DE
ESTADO DA
ADMINISTRACAO PREV.

25/04/2024

987869 - PREFEITURA
MUNICIPAL SAO JERONIMO 18/03/2024
DA SERRA-PR

943001 - GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA 01/1072024

982755 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE FLEXEIRAS 03/09/2024
- AL

451023 - SERVICO SOCIAL
DO COMERCIO - SESC -
AR.CE.

985475 - PREFEITURA

MUN DE FLOR DA SERRA 24/11/2023
DO SUL - PR

30/11/2023
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00107/2023

00009/2023

00007/2023

90007/2024

00479/2023

00032/2023

90039/2024

90039/2024

90015/2024

90675/2024

90675/2024

90007/2024

00026/2023

90007/2024

00082

00040

00123

00037

00030

00131

00027

00028

00052

00019

00013

00085

00007

00088

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

100

432

100

450

1.000

2.000

3.000

1.000

2.730

26.954

7.450

500

360

300

R$4,50

R$4,50

R$4,50

R$4,50

R$4,55

R$4,60

R$4,60

R$4,60

R$4,60

R$4,65

R$4,65

R$4,67

R$4,6944

R$4,70

M2 ALIMENTOS LTDA

CG COMERCIO
ATACADISTA DE
ALIMENTOS EM GERAL
LTDA

CG COMERCIO
ATACADISTA DE
ALIMENTOS EM GERAL
LTDA

PRIME FOODS
ATACAREJO LTDA

LE COMERCIO
ATACADISTA LTDA

ROLDAO BRAGA
RIBEIRO LTDA

RM MARINGA
ALIMENTOS LTDA

RM MARINGA
ALIMENTOS LTDA

ALIMENTUS VALE DO
ACO, COMERCIO
ATACADISTA DE
GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA

AVANTY COMERCIO E
SERVICOS LTDA

AVANTY COMERCIO E
SERVICOS LTDA

LINDRACI MENDES
DAMACENA

DISTRIBUIDORA SUPER
MINAS LTDA

MARISOL COMERCIO
ATACADISTA DE
ALIMENTOS EM GERAL

L TDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO
VERDE - GO

COMANDO DA
MARINHA

COMANDO DA
MARINHA

PREFEITURA

MUNICIPAL DE
TIMOTEO - MG
PREFEITURA

MUNICIPAL DE
JOINVILLE - SC
COMANDO DA
AERONAUTICA

989571 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO VERDE 14/12/2023

-GO
791180 - BASE AEREA

NAVAL DE SAO PEDRO DA 26/01/2024

ALDEIA/RJ

780000 - COMANDO DE

OPERACOES NAVAIS

985373 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TIMOTEO -

MG
453230 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOINVILLE -

SC

120641 - BASE AEREA DE

PORTOVELHO
987677 - PREFEITURA

ESTADO DO PARANA MUNICIPAL DE

MANDAGUARI - PR
987677 - PREFEITURA

ESTADO DO PARANA MUNICIPAL DE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PONTE NOVA - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DO RIO
DE JANEIRO - RJ

PREFEITURA
MUNICIPAL DO RIO
DE JANEIRO - RJ

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CARLOS CHAGAS -
MG

CONSELHO
REGIONAL DE
MEDICINA - MG

COMANDO DA
MARINHA

MANDAGUARI - PR

985041 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PONTE
NOVA - MG

986001 - PREFEITURA
MUNICIPAL DO RIO DE
JANEIRO - R
986001 - PREFEITURA
MUNICIPAL DO RIO DE
JANEIRO - R

984273 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CARLOS
CHAGAS - MG

389172 - CONSELHO

REGIONAL DE MEDICINA -

MG

791181 -
CENT.INTEND.DA

MARINHA EM S.PEDRO DA

AL DEIA

15/12/2023

10/06/2024

23/02/2024

08/02/2024

22/05/2024

22/05/2024

24/05/2024

03/10/2024

03/10/2024

05/08/2024

15/12/2023

19/07/2024

[=a =gy
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90675/2024

90675/2024

00096/2023

90151/2024

00017/2023

90011/2024

90022/2024

00031/2023

90009/2024

00012/2023

90001/2024

00008/2023

90008/2024

90005/2024

90002/2024

00007

00001

00063

00001

00206

00070

00067

00176

00094

00037

00044

00156

00065

00072

00025

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

445997

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

LEITE
FLUIDO

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

CAIXA1,00L

CAIXA1,00L

CAIXA 1,00 L

CAIXA 1,00 L

3.548

3.744

182.010

21.528

200

3.456

25

140

830

16.563

1.131

1.390

1.098

300

144

R$4,74

R$4,74

R$4,74

R$4,80

R$4,85

R$4,85

R$4,89

R$4,90

R$4,90

R$4,93

R$4,95

R$4,98

R$4,98

R$4,98

R$4,99

AVANTY COMERCIO E
SERVICOS LTDA

AVANTY COMERCIO E
SERVICOS LTDA

EDNALDO LOPES
GONCALVES LTDA

USINA DE LATICINIOS
JUSSARA SA

PLANALTO COMERCIO E
TRANSPORTES DE
ALIMENTOS LTDA

MERCADO SAO LUCAS
DE PORTO DA ROCA
LTDA

SUPERMERCADO BIE
LTDA

W SANTOS CHAVES

LOG COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

PF COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

MUNDIAL COMERCIO
DE ALIMENTOS E
DESCARTAVEIS LTDA

MOB DAY - COMERCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

JOCELI MORAES DA
SILVA

GUERRA & MINUZZI
LTDA

CONFINS COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS
INDUSTRIALIZADOS
LTDA

PREFEITURA

MUNICIPAL DO RIO

DE JANEIRO - RJ
PREFEITURA

MUNICIPAL DO RIO

DE JANEIRO - RJ
ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE

ESP-HOSPITAL DAS
CLINICAS RIBEIRAO

PRETO

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAQUAREMA

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA

MUNICIPAL DE SAO
VICENTE DO SUL-RS

ESTADO DE MINAS

GERAIS

986001 - PREFEITURA
MUNICIPAL DO RIO DE
JANEIRO - R]

986001 - PREFEITURA
MUNICIPAL DO RIO DE
JANEIRO - R

925550 - SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE
PUBLICA

092201 - ESP-HOSPITAL
DAS CLINICAS RIBEIRAO
PRETO

160440 - 23 BATALHAO
DE INFANTARIA - SC

985909 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAQUAREMA

160129 - ESCOLA DE
SARGENTOS DAS ARMAS

160537 - COMANDO 16A
BRIGADA DE INFANT.DE
SELVA/MEX/AM

160142 -
MEX-9.BATALHAO DE
SUPRIMENTO/MS

160194 - COMANDO 7

REGIAO MILITAR/7 DIV DE
EXERCITO

160163 - COMANDO DA 8.

REGIAO MILITAR

160192 - BASE DE ADM. E

APOIO 5° DIVISAO DO
EXERCITO

160413 - COMANDO DA
32 DIV DO EX - BASE ADM
DA GUAR SM

988675 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
VICENTE DO SUL-RS

927259 - CAMARA MUN

DE PEDRO LEOPOLDO/MG

03/10/2024

03/10/2024

27/12/2023

19/09/2024

06/02/2024

31/07/2024

23/05/2024

22/12/2023

25/09/2024

21/12/2023

17/05/2024

27/10/2023

14/08/2024

18/03/2024

11/06/2024
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LEITE FAL COMERCIO DE COMANDO DO 160430 - 9 REGIMENTO
00009/2023 /00093 |Pregdo 445997 FLUIDO CAIXA1,00L 280 R$4,99  ALIMENTOS E EXERCITO DE CAVALARIA 03/06/2024
EQUIPAMENTOS LTDA BLINDADO/RS
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